

Pachet produse de curatenie

I.D.: 104303074

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 812,56 RON - 812,56 RON

Descriere: Nr Denumire si descriere produs ofertat Austral Trade Pret unitar fara T.V.A. U.M. Cantitate Valoare fara T.V.A crt 1 Prosop hartie alb 2 strat x 100m buc 8,00 9,96 79,68 2 Prosop hartie alb 2 strat x 11m 2 role set 20,00 3,42 68,40 3 Spray mobila 400ml suprafete multiple Pronto buc 2,00 16,72 33,44 4 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias buc 20,00 9,93 198,60 5 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos buc 10,00 10,00 100,00 6 Odorizant solid WC 55g Sano buc 3,00 7,96 23,88 7 Saci menajeri 60 L 20 buc set 25,00 2,57 64,25 8 Saci menajeri 120 L 10 buc set 20,00 3,69 73,80 9 Burete vase 3 buc set 4,00 4,73 18,92 10 Burete vase cu canelura 3 set 5,00 1,85 9,25 11 Manusi fara pudra vinil 100 set 6,00 13,54 81,24 12 Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Avias buc 8,00 5,20 41,60 13 Lavete universale 3 set 10,00 1,95 19,50 Valoare fara T.V.A. = 812,56 lei
